

T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
Konsolosluk İŐleri Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Sayı : 64252666-400.23.01-2019/23736741

01.08.2019

Konu : Vatandaşlarımıza Meksika'ya
giriŐlerinde uygulanan vize rejimi

T¼RKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĐİ BAŐKANLIĐINA

Meksika B¼y¼kelçiliĐimizden alınan yazıda, T¼rk Hava Yolları'nın 21 AĐustos tarihinde baŐlayacak İstanbul-Meksika Őhri-Cancun-İstanbul seferleriyle turizm ve diĐer amaçlarla Meksika'ya gelecek vatandaşlarımızın ¼lkeye girişte sorunlarla karŐılaŐmamları amacıyla bazı önlemler alınmasının yararlı olabileceĐinin d¼Ő¼n¼ld¼Đ¼ kaydedilmektedir.

Yazıda devamla, hâlihazırda Meksika'da görevli bulunan THY yetkilileriyle 25 Temmuz 2019 tarihinde anılan B¼y¼kelçiliĐimizde THY seferleriyle ¼lkemize gelecek vatandaşlarımızın Meksika'ya girişte karŐılaŐabilecekleri vize baŐta olmak ¼zere muhtemel sorunlarla ilgili bir toplantı d¼zenlenmiŐ olduĐu ve vatandaşlarımızın tabi olduĐu Meksika vize mevzuatına iliŐkin ayrıntılı bilgiler verilerek, alınması gerekebilecek önlemlerle ilgili gerekli y¼nlendirmelerde bulunulduĐu ifade edilmektedir.

Hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport sahibi vatandaşlarımız Meksika'ya seyahatlerinde vizeye tabi olup diplomatik pasaportlar ise vizeden muaftır.

Bununla birlikte, Meksika B¼y¼kelçiliĐimizden alınan yazıda, turizm, iŐ, eĐitim, gazetecilik veya transit geçiŐ gibi nedenlerle Meksika'ya seyahat edecek vatandaşlarımızın, havayoluyla seyahat etmek kaydıyla, 30 g¼n s¼reyle geçerli tek girişli e-vizelerini http://inm.gob.mx/index.php/page/Inicio_Autorizacion_Electronica/tr.html adresli internet sitesinden harçsız olarak alabildiĐi, ancak bu uygulamadan yalnızca umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarımızın yararlanabildiĐi, resmi pasaport hamili (hususî ve hizmet) T¼rk vatandaşlarının ise ¼lkemizdeki Meksika Diplomatik Temsilciliklerinden, bizzat m¼racaatla, pasaporta tatbik edilen vize almalarının gerektiĐi belirtilmektedir.

Öte yandan, hususî ve umuma mahsus pasaport hamili olan ve geçerli ABD vizesine sahip veya ABD, Kanada, BirleŐik Krallık, Japonya ve Schengen Bölgesi ¼lkelerinden verilme çok girişli vize sahibi ya da bu ¼lkelerin birinde daimî oturma izni bulunan T¼rk vatandaşlarının, Meksika'ya vizeye ihtiyaç duyulmaksızın girebilmekte ve 6 aya kadar Meksika'da kalabilmekte olduĐu ifade edilmektedir.

Yazıda, Meksika'ya girişte pasaport denetiminden sorumlu Meksika Sınır ve G¼çmenlik Polisi'nin, her ¼lkede geçerli olduĐu ¼zere, umumî pasaport hamili vatandaşlarımızı durumlarına uygun harçsız elektronik vize alarak Meksika'ya geldikleri durumlarda dahi m¼lakat ve neticesinde yolcuyu ¼lkeye almama takdir yetkisi bulunduĐundan, Meksika'ya turistik amaçlarla seyahat etmeyi öngören umumî pasaport hamili vatandaşlarımızın bu ¼lkeye girişlerinde olumlu kanaat uyandırmak ¼zere yanlarında dönüŐ biletleri, davetiye, otel rezervasyonu, kalınacak adres ve ziyaret s¼resince yeterli nakit para bulundurmalarının gerektiĐini, aksi takdirde, uygun vizeyle gelinmiŐ olunması durumunda dahi ¼lkeye alınmama gibi Sınır Polisinin takdir yetkisine dayanan istenmeyen durumlara



karşılaşılabilirdi, uluslararası teamüller ve yerleşik uygulamalar çerçevesinde sınır polisinin vize ve ülkeye kabul konusundaki takdir yetkisine dışarıdan müdahalede bulunulamamakta, bu yöndeki girişimlerin menfi sonuç yaratabildiği bildirilmektedir.

Öte yandan, Meksika'nın ABD ile sınır komşusu olması ve vize uygulamaları da dahil sınır denetimi konusunda mücavir alanları da kapsayacak şekilde iki ülke arasında yakın işbirliği bulunması nedeniyle, ABD vizesi reddedilen, bu ülkede vize süre aşımında bulunan, vize ihlali gerekçesiyle geri gönderilen vb. vatandaşlarımızın Meksika'ya giriş teşebbüslerinde de gerekçesiz olarak bu ülkeye alınmamalarının sözkonusu olabildiği belirtilmektedir.

Yukarıda kayıtlı hususlar muvacehesinde, THY'nin doğrudan uçuşlarıyla beraber vatandaşlarımızın Meksika sınır kapılarında karşılaşılabilecekleri sorunların asgariye indirilebilmesi amacıyla gereğini izinlerine saygılarımla arz ederim.



Ayşe Selcan ŞANLI
Bakan a.
Daire Başkanı
KVPD

Dağıtım:

Kültür ve Turizm Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı
İçişleri Bakanlığı - Emniyet Genel Müdürlüğü
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanlığı
Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı